Ludwig #4609

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
KorpergroBe:
KonfektionsgroBe:
Schuhgréfe:
MafBe:

Wohnort:

Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:

Instagram:

deutsch, englisch, spanisch, niederlandisch
braun

grin

194 cm

54

46

110-92-105 cm

Cloppenburg (Niedersachsen)

1966

Bankkaufmann, Diplom-Kaufmann mit Abschluss

an der Universitat Koéln
Fotomodel, Darsteller, Moderator

1.100 Follower
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